
Zarządzenie Nr 26/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 5 Ustawy z dnia  

5 sierpnia 2010 roku O ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.742 ze zm.) oraz 

§ 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do użytku służbowego Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu 

ich ochrony w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w  brzmieniu Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. ochrony informacji 

niejawnych. 

2. Zobowiązuję się pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w instrukcji,  

o której mowa w § 1. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 5/OC/2012 z dnia 9 lutego 2012 roku w sprawie wprowadzenia 

Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony oraz Zarządzenie Rektora Nr 4/OC/2012 z dnia 9 lutego 2012 roku  

w sprawie organizacji  i funkcjonowania ochrony informacji niejawnych oraz postępowania z dokumentami 

niejawnymi. 

 

  

https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/zr_5_2012.pdf
https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/zr_5_2012.pdf
https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/zr_5_2012.pdf
https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/zr_5_2012.pdf
https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/zr_5_2012.pdf
https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/zr_5_2012.pdf


§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 24 marca 2022 roku 

        

      R e k t o r     

 

 

                                    dr hab. Sylwester Tabor prof. URK 


